JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Terça Feira, 14 de fevereiro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

CARTA CONVITE n° 002/2017

A Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos/PB, através da
sua Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado da
licitação modalidade Convite n.º 002/2017, realizada no dia 14/02/2017,
cujo objeto é a Locação de Veículo Automotor estilo Passeio com
capacidade para 05 ocupantes destinado a demanda dos Serviços de
Viagens para esta Câmara Municipal, sendo vencedor o Sr. RAFAEL
OLIVEIRA DA SILVA, inscrito no CPF: 051.624.384-56, classificado no
Item 01, no valor mensal em R$ 2.850,00 (Dois mil Oitocentos e
Cinquenta Reais) totalizando o valor global em R$ 31.350,00 (Trinta e
Um Mil Trezentos e Cinquenta Reais) conforme Mapa de Apuração de
Preços anexado aos autos.

Riacho dos Cavalos – PB, 14 de Fevereiro de 2017.

Maria Leilane da Silva Andrade
Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL CONVITE n° 003/2017

A Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos-PB, através da

sua Comissão de Licitações, torna público o resultado da licitação
Convite n.º 003/2017 realizada no dia 14/02/2017, cujo objeto é a
Contratação dos Serviços para Gestão e Informação de Folha de
Pagamento no Sistema SAGRES, incluindo digitação e organização de
documentação, sob a justificativa de garantir a segurança e legalidade
ao procedimento administrativo deste Poder Legislativo, sendo o
referido certame declarado deserto por não acudirem proponentes
interessados.

Riacho dos Cavalos-PB, em 14 de Fevereiro de 2017.

Maria Leilane da Silva Andrade

Presidente da CPL